ANH • Contrato de Exploración y Producción de Hidrocarburos - Area Continental VMM 5i

S^tSio.

ANEXOB

ÁREA CONTRATADA

CONTRATO DE EXPLORACIÓN Y PRODUCCIÓN DEL BLOQUE
"VMM 53"

El área total comprendida dentro del bloque descrito a continuación es de cincuenta y dos mil treinta y
nueve (52.039) hectáreas, con siete mil cincuenta y cinco (7.055) metros cuadrados aproximadamente.
El bloque se encuentra ubicado dentro de las jurisdicciones municipales de La Esperanza en el
departamento de Norte de Santander y de Rionegro y Sabana de Torres en el departamento de Santander.
La información cartográfica fue tomada del Mapa político de Colombia, archivo digital del l.G.A.C, a